
UCHWAŁA NR XXXIII/315/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/15 Rady Miasta Puławy z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Puławy 

"Południe"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr VI/54/15 Rady Miasta Puławy 
z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miasto Puławy "Południe" Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr VI/54/15 Rady Miasta Puławy z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Puławy "Południe" § 2 
otrzymuje brzmienie:

" § 2. Plan obejmuje obszar, którego granice przebiegają:

- od północy - zachodnią granicą obowiązującego miejscowego uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Piaski Włostowickie w Puławach, przez działki nr 669, 670, 527/2, 700, 702/2, 773, 
5491, zachodnią granicą działki nr 5526/2, południową granicą działek nr 5525/11, 5525/10, 5525/1, południową 
granicą obowiązującego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Puławy na 
obszarze osiedla "Piaski II", północną granicą działki nr 5591,

- od wschodu - zachodnią granicą obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Puławy na obszarze osiedla "Górna - Kolejowa", granicą administracyjną gminy Miasto Puławy,

- od południa - południową granicą działek nr 5949, 5940, 5939, północno - wschodnią granicą działki nr 5891, 
południową granicą działki nr 5648, zachodnią granicą działki nr 5528/4, północną granicą działek nr  5635, 
5649, wschodnią granicą działki nr 5491, południową granicą działki nr 2785, przez działki nr 2780, 2779, 
północną granicą obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Puławy na 
obszarze osiedla Włostowice sektor F, G, H część 1,

- od wschodu - zachodnią granicą działek nr 869, 758, 529 - ul. Powstańców Listopadowych, wschodnią granicą 
działki nr 529 do granicy z działką nr 500/7, zachodnią granicą działki nr 529 na północ od działki nr 525, 
południową granicą działki nr 514,

zgodnie z przebiegiem wskazanym na załączniku graficznym."

2. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr VI/54/15 Rady Miasta Puławy z dnia 26 marca 2015 r., który 
otrzymuje formę określoną w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

Id: 3FA4383C-21F3-4ADC-A24D-096C66DCED02. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: 3FA4383C-21F3-4ADC-A24D-096C66DCED02. Podpisany Strona 2



Ceglana

Sosno
wa

Panas
ia

Opan
i

Jednacza

Górna

Kołod
zieja

Zabło
ckiego

Po
ws
tań
có
w 
Lis
top
ad
ow
yc
h

Berna
ciaka 

Orlika
Kuncewicza

Zdebika

Romó
w

Harcerska

Tr
em
be
ck
ieg
o

Krasińskiego

Załącznik do  Uchwały 
Nr XXXIII/315/17
Rady Miasta Puławy
z dnia 26 stycznia 2017 r.
Skala 1:7 000

Legenda
Granica o bszaru przeznaczo na do  spo rządzenia planuId: 3FA4383C-21F3-4ADC-A24D-096C66DCED02. Podpisany Strona 3




